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Modulo Sostituzione docenti assenti
· infanzia





Arsago Seprio.
· primaria





Besnate
· secondaria 1° grado



Casorate Sempione
Docente assente___________________________________



Data assenza _____________________
	ora
	Classe/
sezione
	Docente supplente
	Firma
	Ore a pagamento
	Ore recupero permesso del… 
	Ore non retribuite (compresenze)

	1^
	
	
	
	
	
	

	2^
	
	
	
	
	
	

	3^
	
	
	
	
	
	

	4^
	
	
	
	
	
	

	5^
	
	
	
	
	
	

	6^
	
	
	
	
	
	

	mensa
	
	
	
	
	
	

	7^
	
	
	
	
	
	

	8^
	
	
	
	
	
	

	9^
	
	
	
	
	
	


Data__________________________







Il coordinatore di sede/plesso
__________________________________
